14 เชือกขาว-แดง 2 ม้วน            180.00            360.00 
15 ปากกาสีน้ำเงิน 1 โหล             72.00             72.00 
16 ปากกาสีแดง 1 โหล             72.00             72.00 
17 ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 12 นิ้ว 2 อัน             35.00             70.00 

รวมเป็นเงิน         9,089.00 
  ภาษีมูลค่าเพ่ิม  -  
เก้าพันแปดสิบเก้าบาทถ้วน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น         9,089.00 

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๑๖ มกราคม ๒๕๖๘ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม